p. Ds. <i>Windesour.</i> Ds. <i>Mordaunt.</i>
--	--

Sheep. *Expedi*t.

HODIE redacta est Billa a Domo Communi transmissa, concernens Cohibitionem numeri Ovium, *ter* lecta, et per Dominos *consentita*, et traditur Regio Attornato ad Domum Inferiorem gerenda, ac eodem die est remissa, et per Dominos *expedita*.

*Expedi*t.

Hodie remisse sunt due Bille a Domo Communi, quarum

Clergy.

Una concernit Submissionem Cleri, per Communes *expedita*.

Hereticks.

Secunda concernit punctionem Hereticorum, per Communes *expedita*.

Bishop of Rome. *Expedi*t.

Hodie introducta est provisio imponenda Bille concernenti Abrogationem usurpate Auctoritatis Romani Pontificis, *semel*, *denuo*, et *ter* est lecta, et per Dominos *consentita*, ac destinata ad Domum Inferiorem, per Regium Solicitorem, et remissa per Communes *expedita*.

Adjourn.